МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2019 3410/2№

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.04 Автоматизация технологических процессов и производств, профиль
(направленность) образовательной программы «Автоматизация технологических
процессов и производств в нефтегазовом комплексе»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бордюгова Валерия Андреевна по конкурсу 247

2 Боярский Дмитрий Александрович по конкурсу 235

3 Вахитов Тимур Муслимович по конкурсу 242

4 Великанов Константин Сергеевич по конкурсу 250

5 Волкогон Артем Сергеевич по конкурсу 231

6 Волошина Мария Александровна по конкурсу 254

7 Горелов Кирилл Витальевич по конкурсу 235

8 Данилюк Марат Вадимович по конкурсу 237

9 Деревянченко Полина Сергеевна по конкурсу 247

10 Дмитриев Сергей Алексеевич по конкурсу 232

11 Дьяченко Максим Евгеньевич по конкурсу 258

12 Елизарова Анастасия Анатольевна по конкурсу 243

13 Елсуков Филипп Алексеевич по конкурсу 228

14 Зотов Алексей Евгеньевич по конкурсу 234

15 Крухмалёв Антон Дмитриевич по конкурсу 236

16 Мищенко Дмитрий Владимирович по конкурсу 243

17 Полукеев Вячеслав Александрович по конкурсу 253

18 Радишевский Андрей Андреевич по конкурсу 247

19 Саевич Дарья Игоревна по конкурсу 235

20 Фуряев Владислав Викторович по конкурсу 234

21 Чалова Карина Евгеньевна по конкурсу 249

Cл. номер: 364937    1

Cл. номер: 364937    2

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Электротехника, электромеханика и электротехнологии»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акулинин Данил Сергеевич по конкурсу 235

2 Алексеев Анатолий Сергеевич по конкурсу 223

3 Андреев Максим Николаевич по конкурсу 218

4 Банделиков Леонид Игоревич по конкурсу 257

5 Богданов Данил Юрьевич по конкурсу 225

6 Брюханов Николай Сергеевич по конкурсу 219

7 Виноградов Даниил Валерьевич по конкурсу 228

8 Голубицких Анатолий Николаевич по конкурсу 221

9 Горащенко Павел Викторович по конкурсу 251

10 Григорьев Данила Алексеевич по конкурсу 241

11 Дахер Гассан Фуад по конкурсу 207

12 Демещенко Виктория Константиновна по конкурсу 216

13 Дмитриев Ефим Юрьевич по конкурсу 247

14 Дроздов Георгий Юрьевич по конкурсу 226

15 Ельчанинов Никита Ильич по конкурсу 218

16 Иванов Иван Дмитриевич по конкурсу 213

17 Керимов Кирилл Игоревич по конкурсу 230

18 Ким Роман Андреевич по конкурсу 219

19 Колесник Анастасия Вячеславовна по конкурсу 223

20 Королёв Сергей Алексеевич по конкурсу 212

21 Кравчук Ярослав Константинович по конкурсу 263

22 Литвин Илья Игоревич по конкурсу 227

23 Мельников Илья Эдуардович по конкурсу 209

24 Мещеряков Павел Андреевич по конкурсу 245

25 Мещерякова Анжелика Анатольевна по конкурсу 218

26 Мироненко Анатолий Андреевич по конкурсу 242

27 Мусин Арсений Алексеевич по конкурсу 209

28 Назымбек Амир Тимурулы по конкурсу 245

29 Наймушин Илья Игоревич по конкурсу 205

30 Носиков Александр Алексеевич по конкурсу 217

31 Осипов Марк Сергеевич по конкурсу 221

32 Полянский Владислав Дмитриевич по конкурсу 224

33 Попова Анна Александровна по конкурсу 230

34 Порываев Михаил Андреевич по конкурсу 209

35 Радыгин Максим Евгеньевич по конкурсу 226

36 Резунов Максим Витальевич по конкурсу 214

37 Рейковский Юрий Александрович по конкурсу 211

38 Романова Дарья Андреевна по конкурсу 224

39 Рукицкий Дмитрий Владимирович по конкурсу 223

40 Сальников Владислав Александрович по конкурсу 225

41 Сафронов Егор Сергеевич по конкурсу 217

42 Сергиенко Екатерина Дмитриевна по конкурсу 210

43 Сизов Сергей Евгеньевич по конкурсу 214

44 Смирнов Гордей Сергеевич по конкурсу 251

45 Снегирёва Дарья Андреевна по конкурсу 217

46 Соколов Артем Юрьевич по конкурсу 206

47 Степанов Артём Максимович по конкурсу 217

48 Сыздыков Нариман Аскарович по конкурсу 207

49 Тарасов Александр Олегович по конкурсу 224

50 Тимохина Марьяна Александровна по конкурсу 222

51 Трофименко Александр Дмитриевич по конкурсу 289

52 Тукуреев Илья Николаевич по конкурсу 205

53 Фонякин Антон Евгеньевич по конкурсу 208

54 Ха Игорь Анатольевич по конкурсу 224

55 Холод Аким Олегович по конкурсу 248

56 Цыганков Глеб Витальевич по конкурсу 217

57 Чернова Екатерина Александровна по конкурсу 219

58 Чернухин Роман Александрович по конкурсу 205

59 Чечеткин Михаил Алексеевич по конкурсу 207

60 Шарипов Руслан Талгатович по конкурсу 210

61 Шубадеев Никита Олегович по конкурсу 233

62 Шустиков Глеб Николаевич по конкурсу 218

63 Юткин Артём Евгеньевич по конкурсу 224

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 364937    3

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2019 г.,
зачислить с 01.09.2019 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника, профиль (направленность)
образовательной программы «Мехатронные модули робототехнических комплексов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андреев Макар Николаевич по конкурсу 230

2 Бутов Никита Даниилович по конкурсу 226

3 Завьялов Иван Олегович по конкурсу 236

4 Кузьмин Леонид Анатольевич по конкурсу 225

5 Лебедев Андрей Олегович по конкурсу 234

6 Моисеев Денис Алексеевич по конкурсу 228

7 Николаева Донира Баировна по конкурсу 223

8 Придатченко Тимофей Павлович по конкурсу 236

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев